
C O M U N E  DI  S C I C L I
Provincia Regionale di Ragusa

Settore Tributi
Servizio Entrate  Tributarie

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°  37    DEL  20/09/2010

Oggetto: Rimborso COSAP al sig. Raffiotti Luca.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Vista la concessione COSAP  n.387 del 12/7/2010 con la quale il sig. Raffiotti Luca, nato a 

Ragusa l'11/8/1976, nella qualità di legale rappresentante dell'esercizio commerciale denominato 

“Peperoncino” sito in Via Sanremo,7, è stato autorizzato ad occupare mq.60 di suolo pubblico in 

Via Sanremo dal 12/7 al 309/2010 dalle ore 19,30 alle ore 1,00;

Vista la successiva concessione  n.393 del 22/7/2010 con la quale viene parzialmente 

modifica la precedente concessione limitatamente alla durata temporale (dal 12/7 al 12/9/2010 e 

dalle ore 20,30 alle ore 1,00);

Vista  l'istanza  prot.  n.26865  del  6/9/2010  con  la  quale  il  sig.  Raffiotti  Luca  chiede  il 

rimborso del canone versato e non dovuto a seguito della modifica della Concessione n.387/2010;

Visto il vigente regolamento comunale COSAP;

Visti gli artt. 13 e 11, comma 1, del D. Lgs. N. 504/1992.

Considerato  che la predetta istanza risulta fondata e meritevole di accoglimento, nonché 

legittima.

Ritenuto,  pertanto, dover provvedere alla liquidazione e pagamento dell'importo dovuto a 

titolo di  rimborso del maggior canone versato;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n°77 del 28/06/1996.

Visto il  T.U.  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali,  approvato  con  D.Lgs. 

18/08/2000 n°267 e la L. R. 23/12/2000 n°30.



DETERMINA

Per la causale di cui in premessa:

1. di liquidare e pagare al sig. RAFFIOTTI LUCA nato a Ragusa l'11/8/1976 ed ivi residente 

in Via Caronia,6 – quale rappresentante  legale  dell'esercizio commerciale  “Peperoncino” 

sito  in  Via  Sanremo,7  –  Scicli  -,  la  somma  di  Euro  506,00  a  titolo  di  rimborso  della 

maggiore somma versata quale Canone Occupazione Suolo Aree Pubbliche.

2. di prelevare la superiore somma dall’intervento 1.01.04.08/10 cap. 11 del redigendo bilancio 

2010, impegnata per effetto della presente determina.

3. di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di 

sua competenza.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(geom. Franzo Trovato)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(Dott.ssa Grazia Galanti)

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO N. ________

LIQUIDAZIONE N. ________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


	Settore Tributi
	REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
	IL RESPONSABILE DI SETTORE
		
	DETERMINA
	IMPEGNO		N. ________




